
K620 – ÚSTAV DOPRAVNÍ TELEMATIKY 

KONVIKTSKÁ 293/20, 110 00 PRAHA 1 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název bakalářské práce ............... Model komunikace vozidlového informacního 

systému pro cestující 

Autor (včetně titulů) ................ Adam Eichler 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) Ing. Milan Sliacky 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace: 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ......................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................ A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........... A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Kvalitně vypracovaná práce, která čerpá jak z dobrých teoretických znalosti, tak 

i z hlubších znalostí reálného stavu z této oblasti. Myslím si, že by tato práce 

mohla přispět k praktickému zavedení normy VDV301 do Česka. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ............................ A (výborně) 

 

 

 

V Blanku dne 29. August 2019 

 

 

 Ing. Miloš Prokop 

 …………….……………………………………..…………………………………………..………… ……………………………………………………………………………………… 

jméno a tituly oponenta bakalářské práce podpis oponenta bakalářské práce 


